
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
05.12.2018 nr LVK-O-0137

llmatsalu Raamatukogu tegevuse lõpetamine  
 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 34 ja § 35 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lõpetada Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna hallatava asutuse Ilmatsalu Raamatukogu 

tegevus 31. detsembril 2018. a.

 
2. Otsus jõustub 21. detsembril 2018. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 04.12.2018 istungi protokoll nr  76

Ettekandja:

 
Madis Lepajõe

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "llmatsalu Raamatukogu tegevuse 

lõpetamine" juurde

 
Tartu Linnavalitsuse hallatavate asutustena tegutsevad hetkel Tartu Oskar Lutsu nimeline 

Linnaraamatukogu ja Ilmatsalu Raamatukogu. Tartu Oskar Lutsu nimeline Linnaraamatukogu 

tegutseb Tartu linnalises piirkonnas mitmes linnajaos (põhihoone Kompanii tänaval, harukogud 

Annelinnas, Karlova-Ropka linnaosas, Tammelinnas ning laenutuspunkt Lubja tänavas). Ilmatsalu 

Raamatukogus on ainult üks töötaja ning raamatukogu tegutseb Ilmatsalu alevikus Kooli tee 5 

hoones.

 
Käesoleva eelnõuga tehakse ettepanek Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna hallatava asutuse 

Ilmatsalu Raamatukogu tegevuse lõpetamiseks iseseisva hallatava asutusena. See ei tähenda 

raamatukogu kadumist Ilmatsalu alevikust. Raamatukogu jääb sarnaselt tänasega tegutsema, kuid 

seda ühe Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu harukoguna ning senine Ilmatsalu 

raamatukogu töötaja asub tööle Tartu linnaraamatukogus.

 
Tartu linnaraamatukogu haruraamatukoguna muutub Ilmatsalus raamatukogu töökorraldus. 2019. 

a. jooksul liidetakse Ilmatsalu raamatukogu olemasolevasse teenuste võrku ja kõik praegu Tartus 

pakutavad teenused saavad kättesaadavaks ka Ilmatsalu lugejatele.

 
Mõned plaanitavadümberkorraldused:

- võtta ühele raamatukoguhoidjale lisaks veel üks töötaja, kes keskenduks tööle lastega. See 

võimaldaks ka muuta raamatukogu lahtiolekuaega. Kaugem eesmärk on ühtlustada kõik 

lahtiolekuajad (E-R 9-20, L 10 - 16, raamatukogu on lahti ilma suvevaheajata). Täpsema plaani ja 

ajakava paneme paika koostöös raamatukogu töötaja ja Ilmatsalu inimestega;

- Ilmatsalu liidetakse Tartu Linnaraamatukogu arvutisüsteemi - see tähendab kataloogi 

konverteerimist ja ühtse teeninduse korraldamist ka online,

- Ilmatsalu saab osaks raamatukogu kolm korda nädalas toimuvast teenindusringist. See tähendab, 

et kõik meie kogud on Ilmatsallu vähese vaevaga ja paari-kolme päeva jooksul tellitavad, lugejad 

saavad seda teha  online. 

 
Lisaks võib nimetada uut WiFi leviala, paremat väljatrüki- jm võimalusi, perioodiliselt 

korraldatavaid üritusi, lugejakoolitusi jm.
 


